PRODUKTDATENBLATT

SOWT 45

Artikelnummer

Technische Daten

Ausfiihrung

Material Gehause
Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Geeignet fur Nennweite
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mafl3zeichnung [mm]

oB

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Schragdachsockel zur Montage von Dachventilatoren auf
Well- und Trapezdacher, serienmaRige Ausfuhrung bis 30°
Dachneigung, DN 450 mm

bis 30° Dachneigung
Stahlblech, verzinkt
19 kg

20 kg

450 mm

1.085 mm

290 mm

1.095 mm

1.150 mm

1.080 mm

500 mm

1 Stiick

c

4012799939894

oC

290

150

1.095 \ 785 \ 740

Stand: 06.05.2022 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



